
UCHWAŁA NR XIX/137/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz.466) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana miesięcznie, z dołu do dnia 10 
każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana w kasie Urzędu Miejskiego Wąsosza, 
Plac Wolności 17, 56 – 210 Wąsosz lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego Wąsosza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/132/12 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia  9 listopada 2012 r. w  sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: FF1C8750-0AF2-4D22-A516-AE5700A84730. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała zmieniająca podtrzymuje dotychczasowe zapisy, jednak uwzględnia nowe
uregulowania wprowadzone nowelizacją ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. 2016 r. poz. 250).

W związku ze zmianami wyżej wymienionej ustawy, zaistniała konieczność zmiany przedmiotowej
uchwały w zakresie doprecyzowania zasad uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
przez właścicieli nieruchomości, polegająca na wskazaniu czy opłata ma być uiszczana z góry czy z dołu.

Mając powyższe na uwadze koniecznym jest podjęcie uchwały jak w treści powyżej.

Sp: J. Pawliczak

Id: FF1C8750-0AF2-4D22-A516-AE5700A84730. Podpisany Strona 1




